
novice
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 3. decembra 1982 Št. 31
*

------- *1
VSEBINA

Obaina skupnost Koper
— ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o razpore­

ditvi delovnega časa v upravnih in drugih organih Obalne skup­
nosti Koper

Občina !Mrska Bistrica
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o davkih občanov
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Ilirska Bi­

strica za leto 1981

Občina tzoia
— SKLEP o objavi podatkov o gibanju osebnih dohodkov v go­

spodarstvu občine Izola v devetih mesecih 1982

Občina Koper
— SKLEP o objavi podatkov o stopnji rasti osebnih dohodkov v 

gospodarstvu občine Koper po periodičnem obračunu za ob­
dobje januar—september 1982 ter ocene za leto 1982

Občina Postojna
— SKLEP o objavi podatkov o gibanju osebnih dohodkov v go­

spodarstvu občine Postojna v obdobju januar—september 
1982

— SKLEP o javni razgrnitvi predloga urbanističnega načrta nase­
lja Pivka

— ODREDBA o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih 
občine Postojna

Občina Sežana
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka spremembe ureditvenega na­

črta mesta Sežana

Samoupravna stanovanjska skupnost občine tzota
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE pravilnika o kreditiranju 

stanovanjske graditve iz sredstev vzajemnosti
— POPRAVKI IN DOPOLNITVE pravilnika o pogojih in po­

stopku prodaje stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni last­
nini iz sklada stanovanjskih hiš samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Izola

— POPRAVEK pravilnika o pogojih in merilih za določanje vrst­
nega reda in za dodeljevanje najemnih stanovanj v družbeni 
lastnini

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE pravilnika o pogojih in me­

rilih za dodeljevanje najemnih stanovanj v družbeni lastnini
— PREDNOSTNA LISTA prosilcev stanovanj zgrajenih v Po­

stojni s sredstvi za solidarnost v stanovan iškem gospodarstvu 
občine Postojna za leto 1982

— POSLOVNIK o delu poravnalnega sveta
Območna samoupravna interesna skupnost za PTT 
promet Koper
— SPREMEMBE sklepa o prispevku za pospešen razvoj telefon­

skega omrežja v višini 30% vrednosti izgradnje telefonskega 
priključka

— SKLEP o višini prispevka za pospešen razvoj telefonskega 
omrežja

— PRAVILNIK o osnovah in merilih za oprostitev prispevka 
novih telefonskih naročnikov za pospešen razvoj telefonskega 
omrežja

Občinska skupnost socialnega skrbstva Sežana
— SKLEP o uskladitvi denarnih pomoči občanov v letu 1982

OBALNA SKUPNOST KOPER

Na podlagi 99. člena statuta Obalne skupnosti Koper (Uradne ob­
jave št. 13/78 in 13/82) ter določil odloka o razporeditvi delovnega 
časa v upravnih organih (Uradni list SRS, št. 7/70 in 38/82) je izvršni 
svet skupščine Obalne skupnosti Koper na seji dne 10. novembra 1982 
sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O RAZPO­
REDITVI DELOVNEGA (ASA V UPRAVNIH IN DRUGIH 

ORGANIH SKUPŠČINE OBALNE SKUPNOSTI KOPER

1. člen
V odredbi o razporeditvi delovnega časa v upravnih in drugih orga­

nih skupščine Obalne skupnosti Koper (Uradne objave, št. 12/80) se 2. 
člen spremeni tako, da se glasi:

"Delovni čas v upravnih in drugih organih skupščine Obalne skup­
nosti traja

— v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 8. do 16. ure
— v sredo od 8. do 18. ure.

(e s posebnim zakonom ne bo urejeno računanje časa v poletnem 
oziroma zimskem obdobju, se delovni čas, določen s to odredbo, v ob­
dobju od 1. aprila do 30. septembra začne oziroma konča eno uro 
prej.*

2. člen
Razveljavijo se določila odredbe o spremembah in dopolnitvah 

odredbe o razporeditvi delovnega časa v upravnih in drugih organih 
skupščine Obalne skupnosti, ki jo je sprejel izvršni svet 15. aprila 1981 
(Uradne objave, št. 13/81).

3. člen
Ta odredba stopi v veljavo takoj, uporablja pa se od 1. novembra 

1982 dalje.

Številka: 14-8/82
Koper, 10. novembra 1982 Predsednik

Izvršnega sveta 
SLAVKO VODOPIVEC, s r



466 URADNE OBJAVE 3. december 1982 — $t. 31

OBČtNA tLtRSKA BtSTRACA

Na podlagi 6., 11., 14 :n 113. člena zakona o davkih občanov 
(Uradm list SRS. št. 21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 31/76 in 8/78) in 194 
č!ena statuta občine Ilirska Bistrica )e Skupščina občine Hirska Bistrica 
na seji zbora združenega dela dne 19 10. 1982 in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14 oktobra 1982 sprejela naslednji

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O DAVKIH OB­

ČANOV

. 1. člen
Spremeni se 24. člen odloka o davkih občanov (Uradne objave, št. 

3/76,18/77,6/,8/79.11/81 in 9/82) tako. da se v predzadnji vrsti za be­
sedam; *ko je bilo premoženje pridobljeno* postavi pika. Ostalo be­
sedilo se črta

Prsi odstavek 24. člena se dopolni z nosim odstavkom, ki se glasi; 
* Nabavna vrednost premičnin se ob kupoprodaji valorizira z indek­

som cen na drobno «

2. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

$t.: 010-1/76-7/1
Ilirska bistrica. 2. novembra 1982 Predsednik

IVAN BERGOČ, l.r.

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 3914) in 
194 člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bi­
strica na seji zborazdruženega dela dne 29. 10.1982 in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. 10. 1982 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1981

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Hirska Bistrica za leto 

1981

2. člen
Prihodki proračuna občine za leto 1981 so bili doseženi in razpore­

jeni kot sledi;

5. člen
Presežek sredstev posebne partije žiro računa proračuna v znesku 

din 15.389.089,40 se razdeli kot sledi

— obveznost do samoupr. sklada za
inters , kmet in porabi hrane SRS 4.953 842,25

— prihodek PPP v letu 1982 10.435.247,15

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka; 010-&81-KH
Ilirska Bistrica, 2. novembra 1982 Predsednik

IVAN BERGOČ, l.r.

OBČINA ÌZOLA
Na podlagi 241. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št Sipin 

<V82) in v skladu z določili dogovora o uresničevanju družbene usmeri­
tve razporejanja dohodka v letu 1982 (Uradni list SRS. št 1/82) je 
izvršni svet skupščine občine Izola na seji dne 22 novembra 1982 spre­
jel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O GIBANJU OSEBNIH DOHODKOV V 
GOSPODARSTVU OBČINE IZOLA V DEVETIH MESECIH

1982

1. člen
Na podlagi podatkov službe družbenega knjigovodstva iz periodič­

nih oziroma zaključnih računov, izvršni svet ugotavlja, da se je v ob­
dobju januar-september 1982 v primerjavi z obdobjem *januar-de- 
cember 1981 v gospodarstvu občine Izola poprečni razporejeni bruto 
osebni dohodek na delavca po vkalkuliranih urah poveča! za 17,32% 
in znaša 17.283 din. Razporejena sredstva za bruto osebne dohodke so 
v gospodarstvu občine Izola porastla za 18,03%.

2. člen
Ugotovitev iz 1. člena tega sklepa služi samoupravnim organizacijam 

in skupnostim s področja izven materialne proizvodnje za usmerjanje 
delitve dohodka in uresničevanje določil III. poglavja Dogovora o ure­
sničevanju družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu 1982.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

$t. 113-1/82
Izola, 22. novembra 1982 Predsednik

LEOPOLD GORJUP, l.r.

I. Proračun
— prihodki
— odhodki
— presežki prihodkov nad odhodki

71.307.826,75
71.030.676,45

277.150,30

II. Sredstva rezerv
— prenesena sredstva iz leta 1980
— priliv v letu 1981
— odhodki v letu 1981
— stanje na dan 31. 12. 1981

1.557.820.05
500.000. 00
200.000. 00

1.857.820.05

III Sredstva posebne part!je žiro računa proračuna
— prenesena sredstva iz leta 1980
— prihodki v letu 1981
— odhodki v letu 1981
— presežek prihodkov

937.735,00
22.285,659,50

7.834.305,10
15.389.089,40

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu proračuna v 

znesku din 277 150,30 se prenese kot prihodek proračuna v leto 1982.

:i ( M*
4. člen

Sredstva rezerv v znesku 1.857.820,05 se prenesejo kot prihodek ra­
čuna sredstev rezerv v letu 1982.

OBČtNA KOPER

Na podlagi 15. člena dogovora o uresničevanju družbene usmeritve 
razporejanja dohodka v letu 1982 in 273. člena statuta občine Koper je 
izvršni svet skupščine občine Koper na seji, dne 19. novembra 1982 
sprejel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O STOPNJI RASTI OSEBNIH DO­
HODKOV V GOSPODARSTVU OBČINE KOPER PO PERIO­
DIČNEM OBRAČUNU ZA OBDOBJE JANUAR-SEPTEMBER 

1982 TER OCENE ZA LETO 1982

1.
Doseženo rast razporejenih sredstev za osebne dohodke (masa) v 

obdobju januar—september 82 v primerjavi z razporejenimi sredstvi 
za osebne dohodke po zaključnih računih za leto 1981 znaša v gospo­
darstvu občine Koper 19,91%.

Rast razporejenih sredstev za osebne dohodke na delav ca po vkalku­
liranih urah na mesec v obdobju januar—september 1982 v primerjavi 
s poprečnimi razporejenimi sredstvi za osebne dohodke na delavca na 
mesec v letu 1981 znaša v gospodarstvu občine Koper 19,52%.



3. december 1982 — Št. 31 URADNE OBJAVE 487

3.
Izvršni svet ocenjuje, da bo rast osebnih dohodkov po kazalcih iz 

točke 1 in 2 v letu 1982 v primerjavi z letom 1981 znašala 27%.
4.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

§t.: 113-9/82 Predsednik
Koper, 19. novembra 1982 VIKTOR LOZEJ, l.r.

OB&NA POSTOJNA

Izvršni svet Skupščine Postojna je na podlagi 2. in 223. člena Statuta 
občine ter na podlagi 15. člena Dogovora o uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka v letu 1982, na predlog Komiteja za 
družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj dne 22. novembra 
1982 na 17. redni seji sprejel naslednji

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O GIBANJU OSEBNIH DOHODKOV V 
GOSPODARSTVU OBČINE POSTOJNA V OBDOBJU JA­

NUAR—SEPTEMBER 1982

1.
Na podlagi podatkov Službe družbenega knjigovodstva iz periodič­

nih obračunov Izvršni svet ugotavlja, da se je v obdobju januar—sep­
tember 1982 v primerjavi z obdobjem januar—december 1981 v go­
spodarstvu občine Postojna poprečni čisti osebni dohodek na zaposle­
nega poveča! za 19,1 %, razporejena sredstva za osebne dohodke v ob­
dobju januar—september pa so porasla za 17,8%.

2.
Na podlagi stopnje rasti iz 1. člena tega sklepa delavci v organizaci­

jah in delovnih skupnostih izven materialne proizvodnje v skladu z 12., 
13. in 14. členom Dogovora dokončno ugotavljajo možno rast sredstev 
za osebne dohodke v prvih devetih mesecih 1982.

$!.: 402-3/82
Postojna, dne 22. novembra 1982 Predsednik izvršnega sveta

FRANC GLAŽAR, dipl. scg, l.r.

Izvršni svet Skupščine občine Postojna je na predlog Komiteja za ur­
banizem, gradbene, stanovanjske in premoženjsko pravne zadeve na 
podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju (Ur. list 
SRS št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 207. člena statuta občine Postojna 
(Ur. objave št. 24/80) ter 207. člena statuta občine Postojna (Ur. ob­
jave št. 24/80), na 15. redni seji dne 9. novembra 1982 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI PREDLOGA URBANISTIČNEGA NA­

ČRTA NASELJA PIVKA

1. člen
Razgrne se predlog urbanističnega načrta naselja Pivka za dobo 30 

dni.
Javna razgrnitev traja 30 dni od objave sklepa.
Predlog urbanističnega načrta se razgrne v prostorih Doma JLA v 

Pivki in v avli pred sejno dvorano Skupščine občine Postojna v Postoj­
ni,Ljubljanska 4.

V času javne razgrnitve bo v naselju Pivka organizirana tudi javna 
razprava, o kateri bodo občani, delovne in druge organizacije pravoča­
sno obveščeni.

2. člen
Občani, detovne in druge organizacije, organi ati skupnosti tahtto 

dajo pripombe na predlog urbanističnega načrta pismeno v pn oženi 
knj.g. pripomb na obeh mestih javne razgrnitve v času trajanja te raz- 
gmitve.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan pò objavi v Uradnih objavah. 

St. 350-2/82-7/IF
Postojna, 9. novembra ) 982 Predsednik izvrin.ga sveta

FRANC GLAŽAR, dipl scg., l.r.
; ! ! - ' ! )

'!l t i
Na podlagi 95. člena zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 

svetu Skupščine SRS ter o republiških upravnih organih (Ur. list SRS 
št. 24/79), 207. člena statuta občine Postojna in v skladu z določbami 
odloka o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Ur. list SRS 
št. 7/80) ter določbami odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Ur. list SRS št. 38/82) 
je Izvršni svet Skupščine občine Postojna na seji dne 9. 11 .1982 sprejel

ODREDBO
O RAZPOREDITVI DELOVNEGA ČASA V UPRAVNIH OR­

GANIH OBČINE POSTOJNA

1.
Delovni čas v upravnih organih občine Postojna traja v ponedeljek, 

torek, četrtek in petek 8 ur, v sredo pa 10 ur.
Delavec lahko pride na delo med 8. in 8.30.
Prihod in odhod z dela mora delavec evidentirati na način, kot to do­

loči funkcionar, ki ^odi upravni organ.
Če to zahteva interes službe, lahko funkcionar, ki vodi upravni 

organ, določi, kdaj mora delavec priti na delo.

2.
Upravni organi imajo uradne ure 
v ponedeljek od 9. do 11. ter od 11.30 do 15. ure 
v sredo od 8. do 12. in od 14. do 17.30 
v petek pa od 9. do 11. ter od 11.30 do 13. ure.

3.
Sprejemna pisarna občinskih upravnih organov, matična služba ter 

služba za prijavljanje in odjavljanje v sekretariatu za notranje zadeve 
in ljudsko obrambo, imajo uradne ure v ponedeljek, torek in četrtek od 
8.30 do 11. ure in od 11.30 do 16, v sredo od 8. do 12. ure in od 13. do
18. ure, v petek pa od 8.30 do 11. ure in od 11.30 do 16. ure.

4.
V primerih, ko to narekuje značaj nalog upravnega organa, je treba 

zagotoviti ustrezno dežurno službo. O potrebi in obsegu dežurstva do­
loča funkcionar, ki vodi upravni organ.

5.
Določbe te odredbe o razporeditvi delovnega časa veljajo tudi za 

Temeljno sodišče Koper — enota Postojna, Temeljno javno tožilstvo 
Koper — enota Postojna, Družbenega pravobranilca samoupravljanja 
Postojna, Sodišče združenega dela Postojna ter za Občinskega sodnika 
za prekrške Postojna, če ni za posamezne teh organov z zakonom ah 
drugim predpisom, izdanim na podlagi zakona, drugače določeno.

6.
Delovni čas in uradne ure, določene s to odredbo, se v času od 1. 

aprila do 30. septembra začnejo oziroma končajo eno uro prej, če s po­
sebnim zakonom ne bo urejeno računanje časa v poletnem oziroma 
zimskem obdobju.

Z UVeljavftvijo te odredbe 
(Uradne objave št. 33/80).

Ta bdredba veljd takoj.
Š(:'4-i7/80""
Postojna, 9. novembra 1982

Predsednik izvršnega sveta 
' ^ ^1" ' ' - ) ' FRANC GLAŽAR, dipl. scg. l.r.

7.
preneha veljati odredba št. 14—17/80



488 URADNE OBJAVE 3. december 1982 — Št. 31

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 1 !.. 12. in 15. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS. št. 16^67, 27/72 in &^8) ter 180. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 7/78, 3Q/79 in 9/82) je Izvršni svet Skupš- 
čme občine Sežana na svoji 18. seji dne 8. novembra 1982 sprejel na­
slednji

SKLEP
* 1

1.
Javno se razgrne osnutek spremembe ureditvenega načrta mesta Se­

žana. k! ga je pod št. 119/82 v avgustu 1982 izdelal SGP »Kraški zidar* 
Sežana — TOZD Projektivni biro.

2.
Osnutek spremembe ureditvenega načrta iz 1. točke bo javno razgr­

njen v hodniku v 2. nadstropju nove upravne stavbe SO Sežana. Parti­
zanska cesta 4 in v prostorih Krajevne skupnosti Sežana v času 30 dni 
od dneva objave v uradnem glasilu.

3.
V času javne razgrnitve bo oddelek za urbanizem in gradbene zadeve 

pri SO Sežana organizira! javno razpravo z vsemi zainteresiranimi de­
javniki.

4.
V času javne razgrnitve lahko dajo pripombe občani, delovne in 

druge organizacije v pismeni obliki na oddelek za urbanizem in grad­
bene zadeve SO Sežana.

5.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 350-7/74-3 Predsednik izvršnega sveta
Sežana. 8. novembra 1982 IVAN VODOPIVEC, l.r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE !ZOLA

Na podlagi 79. člena zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS št. 3/81) in 13. člena statuta samoupravne stanovanjske skup­
nosti občine Izola je skupščina samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Izola na seji dne 26. oktobra 1982 sprejela:

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PRAVILNIKA O KREDITI­
RANJU STANOVANJSKE GRADITVE IZ SREDSTEV VZAJE­

MNOSTI
Pravilnik o kreditiraniu stanovaniske graditve iz združenih sredstev 

je bi! sprejet v prvem trimesečju 1980 in ga je potrebno uskladiti z za­
konom o stanovanjskem gospodarstvu in planskimi dokumenti na po­
dročju stanovanjskega gospodarstva za obdobje 1981—1985.

1. V 3. členu se v prvi alinei spremeni Temeljna banka Koper v LB 
Splošna banka Koper — Poslovna enota Izola in izloči tretjo alineo.

2. V 5. členu se spremeni prvi stavek in sicer: Skupščina Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Izola odloča na podlagi predloga 
komisije za dodeljevanje kreditov iz združenih sredstev o delitvi in ra­
zmerju med upravičenci do združenih sredstev.

3. Besedilo 10. člena se v celoti spremeni in se glasi: Obrestna mera 
za vsa posojila znaša 5 % letno.

Po preteku petih let se občanom poveča obrok za 12,5 %, po desetih 
letih pa še za 12,5 %.

4. Vil. členu se spremeni prvi stavek in sicer:
Najdaljša odplačilna doba po tem pravilniku je za občane 19 let, za 

organizacije pa 10 let.
5 V 18 členu ostane prvi odstavek nespremenjen, ostalo pa se 

spremeni:
a) orgamzaaja s povprečnim osebnim dohodkom, ki ne dosega 

90 % republiškega povprečja, zagotovijo najmanj 40-% lastne udelež­
be: odplačilna doba 10 let.

b) organizacije s povprečnim osebntm dohodkom v SR Sloveniji 
( — 10% do + 10%)'zagotovijo najmanj 50% lastne udeležbe; odpla­
čilna doba je 8 let;

c) organizacije, ki presegajo povprečje osebnih dohodkov v SR'SIo- 
\enij! pod točko b) zagotovijo najmanj 60% lastne udeležbe, odpla­
čilna doba je 5 let.

Zadnji odstavek se v celoti črta.
6. Prvi odstavek v 19. členu se spremeni:
Posojilo iz združenih sredstev za nakup stanovanja v etažni lastnini 

ali za graditev individualne stanovanjske hiše lahko dobi delavec (v na- 
daljnem besedilu »prosilec*), zaposlen pri organizaciji, ki združuje 
sredstva pri SSSO Izola.

Ostalo besedilo ostane nespremenjeno.
7. Spremenjen 20. člen se glasi:
!z združenih sredstev lahko dobi prosilec iz 19. člena posojila največ 

do 35% vrednosti njemu ustreznega standardnega stanovanja.
V primeru, da bi znašala že pridobljena posojila več kot 75 % vred­

nosti pripadajočega standardnega stanovanja, nima prosilec pravice do 
kredita iz združenih sredstev. Mejni procent je 75 % vrednosti pripada­
jočega standardnega stanovanja, že pridobljeni krediti pa se revalorizi­
rajo z uradnimi indeksi podražitve.

8. V 22. členu se spremeni odplačilna doba in sicer:
— namesto 24 je 19
— namesto 20 je 15
— namesto 15 je 10
Obrestna mera je 5 %
9. V 24. členu se črtata zadnji dve vrstici. Za besedo razmere se po­

stavi pika in doda nov stavek: Izboljšave morajo biti usklajene z druž­
beno priznanimi normativi.

10. V 31. členu se Temeljna banka Koper nadomesti z LB Splošna 
banka Koper — PE Izola.

Predsednik
Izola, 26. oktobra 1982 skupščine skupnosti

ENNIO AGOSTINI, l.r.

Na podlagi 79. člena zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS. št. 3/81) in 13. člena statuta Samoupravne stanovanjske skup­
nosti občine Izola je skupščina samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Izola na seji dne 25. novembra 1982 sprejela

POPRAVKI IN DOPOLNITVE
PRAVILNIKA O POGOJIH IN POSTOPKU PRODAJE STANO­
VANJSKIH HIŠ IN STANOVANJ V DRUŽBENI LASTNINI IZ 
SKLADA STANOVANJSKIH HIŠ SAMOUPRAVNE STANO­

VANJSKE SKUPNOSTI OBČINE IZOLA
1. V 2. členu se doda nova alinea:
— sanirane stanovanjske enote v starem mestnem jedru.
2. Prvi odstavek 3. člena se spremeni:
Stanovanjske hiše in stanovanja, ki jih zajema sanacijski načrt mesta 

Izola in še niso sanirane, so lahko predmet prodaje pod posebnimi po­
goji, ...

3. V 4. členu se za tretjim odstavkom doda:
To določilo ne velja za sanirane stanovanjske enote.
4. V 7. členu se v točki 5 spremeni: namesto 20 let je 15, obrestna 

mera je 5%, za neodplačan de! pa 7%.
Izola, 26. oktobra 1982. Predsednik skupščine skupnosti

AGOSTINI ENNIO, l.r.

Na podlagi 79. člena zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS, št. 3/81) in 13. člena statuta samoupravne stanovanjske skup­
nosti občine Izola je skupščina samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Izola na seji dne 26. oktobra 1982 sprejela

POPRAVEK
PRAVILNIKA O POGOJIH IN MERILIH ZA DOLOČANJE 
VRSTNEGA REDA IN ZA DODELJEVANJE NAJEMNIH STA­

NOVANJ V DRUŽBENI LASTNINI
Črta se prvi odstavek 20. člena in vstavi novi odstavek, ki se glasi:
Varčevalci in ostali nosilci stanovanjske pravice, ki jim je bilo dode­

ljeno novo stanovanje za določen čas, lahko stanovanje, v katerem so:
a) odkupijty od SSSO Izola — družbena pomoč po revalorizirani 

vrednosti na dan prodaje, upoštevaje indekse porasta cen, ugotovlje­
nih od biroja za gradbeništvo SRS za leta od gradnje do odkupa stano­
vanja z odbitkom amortizacije.

b) plačajo obvezno participacijo po Pravilniku na revalorizirano 
vrednost stanovanja v kolikor njihov OD za preteklo leto ne presega 
50 % povprečja OD v SRS v preteklem letu. Po plačani soparticipaciji 
se odločba za določen čas spremeni v nedoločen čas.

Izola, 26. oktobra 1982. Predsednik skupščine skupnosti
AGOSTINI ENNIO, l.r



3. december 1982 — Št. 31 URADNE OBJAVE 489

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČ!NE POSTOJNA

Na podlagi Družbenega dogovora o skupnih osnovah za zagotavlja­
nje in usklajevanje samoupravnih družbeno ekonomskih odnosov v 
stanovanjskem gospodarstvu v SR Sloveniji (Ur. list SRS št. 15/81), je 
Zbor uporabnikov skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Postojna na seji dne 23. novembra 82 sprejel

SPREMEMBE LN DOPOLNITVE 
PRAVILNIKA O POGOJIH !N MERILIH ZA DODELJEVANJE 

NAJEMNIH STANOVANJ V DRUŽBENI LASTNINI

1. člen
V Pravilniku o pogojih in metilih za dodeljevanje najemnih stano­

vanj v družbeni lasttlini (Ur. objave št. 32/81) se 10. člen spremeni 
tako, da se glasi:

10. člen
Vsi prosilci za stanovanja v družbeni lastnini morajo izpolnjevati na­

slednje pogoje:.
— da imajo stalno bivališče na območju občine Postojna
— da niso imetniki stanovanjske pravice na primernem stanovanju 

ali lastniki primernega vseljivega stanovanja oz. stanovanjske hiše; 
enako velja tudi za naslednje osebe, ki s prosilcem stalno stanujejo: za­
konec ali oseba, s katero imetnik stanovanjske pravice živi v življenjski 
skupnosti, otroci, posvojenci, starši imetnika stanovanjske pravice in 
njegovega zakonca, tisti, ki jih je imetnik stanovanjske pravice dolžan 
vzdrževati po zakonu in tisti, ki najmanj dve leti živijo z imetnikom sta­
novanjske pravice v ekonomski skupnosti

— da sami. oziroma njihove družine ali člani gospodinjstev doslej še 
niso ustrezno rešili stanovanjskega vprašanja

— da ne morejo rešiti svojega stanovanjskega vprašanja pri svojih 
bližnjih sorodnikih (zakonec, starši oz. otroci), ki so lastniki večje sta­
novanjske hiše. več stanovanj ali stanovanja, ki presega stanovanjske 
standarde na območju občine Postojna

— da niso sami ali člani člani njihove družine ali gospodinjstva last­
niki počitniške hiše

— da vrednost vsega premoženja prosilca oz. članov njegove dru­
žine ali gospodinjstva ne presega 20 % vrednosti standardnega stano­
vanja. ki bi mu pripadalo

— da sami ali za delo sposobni člani družine oz gospodinjstva niso 
neopravičeno nezaposleni.

Na podlagi javnega razpisa natečaja za dodelitev najemnih stanovanj, 
zgrajenih s sredstvi za solidarnost v stanovanjskem gospodarstvu ob­
čine Postojna za leto 1982 z dne 15. 10. 1982 ter v skladu z določbo 
42 člena Pravilnika o pogojih in merilih za reševanje stanovanjskih 
vprašanj iz sredstev solidarnosti ter za delno nadomeščanje stanarin v 
občini Postojna (Uradne objave štev. 32/81 in 27/82)

OBJAVLJA

ZBOR UPORABNIKOV SKUPŠČINE SAMOUPRAVNE STANO­
VANJSKE SKUPNOSTI OBČINE POSTOJNA NA OSNOVI 
SKLEPA, SPREJETEGA NA SEJI DNE 23. NOVEMBRA 1982

NASLEDNJO

PREDNOSTNO LISTO

PROSILCEV ZA STANOVANJA. ZGRAJENA V POSTOJNI, 
S SREDSTVI ZA SOLIDARNOST V STANOVANJSKEM GOSPO­

DARSTVU OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1982

I.
Z namenom, da se pospeši in zagotovi reševanje stanovanjskih vpra­

šanj določenih kategorij delavcev in občanov, ki so na podlagi zakona 
upravičeni do solidarnostnega stanovanja, je Samoupravna stanovanj­
ska skupnost občine Postojna iz sklada solidarnosti v letu 1982 na­
menila znatna sredstva za pridobitev solidarnostnih stanovanj in sicer 
je v skladu s planom za leto 1982 na voljo 22 stanovanjskih enot.

Na podlagi 39. člena že navedenega pravilnika je bil v Primorskih 
novicah dne 15. 10. 1982 objavljen natečaj za vse občane, ki imajo 
stalno bivališče na območju občine Postojna, da kot interesenti vložijo 
zahtevke za dodelitev stanovanj, zgrajenih s sredstvi solidarnosti v 
stanovanjskem gospodarstvu občine Postojna.

Do izteka roka za prijave je bilo vloženih 69 vlog. 1 vloga pa je pri­
spela prepozno. Od navedenih vlog je bilo izločenih: 2 zaradi nepopolne 
dokumentacije. 15 jih ni izpolnjevalo pogojev v smislu zahtev pravil­
nika. 2 prosilca ne združujeta sredstev za stanovanjsko izgradnjo. 1 
prosilec nima stalnega bivališča v občini Postojna. 9 prosilce *, ki je že 
dobilo solidarnostna stanovanja, pa je vložilo zahtevek za zamenjavo 
oz. dodelitev ustreznejšega stanovanja.

Tako je bilo pri reševanju upoštevano skupno 49 vlog prosilcev, ki 
so v celoti ustrezale pogojem in zahtevam iz natečaja.

II.
2. člen

V 12. členu se pod točko La v prvi alineišt. 150 nadomesti s št. 100.

3. člen
V 12. členu se pod točko Lav tretji alinei tekst nadaljuje, kot sledi: 

(površina na člana gospodinjstva ne sme presegati standardov iz 17. 
člena Družbenega dogovora, razen v primerih, ko so več kot dve gene­
raciji v družini, oz. težja bolezen, ki terja trajno nego.)

4. člen
V 12. členu se pod točko l.d črta zadnja alinea

5. člen
V 12. členu se pod točko Le za zadnjo alineo doda nova, in sicer: 

** občutna vlaga v stanovanju — 40 točk.

6. člen
V 12. členu se pod točko 2. b zadnja alinea črta m nadomesti z novo, 

kot sledi:
telesna ali duševna prizadetost v družini, nezaposlenost zaradi 

delovne nezmožnosti, ogroženost zaradi pojavov, ki spremljajo stara­
nje in je zato potrebna stalna trajna nega in pomoč — 40 točk.

Vsak prosilec, ki bo po veljavni prednostni listi upravičen do do­
delitve solidarnostnega stanovanja, bo moral pred prejemom odločbe 
o dodelitvi stanovanja in pred vselitvijo oz. preselitvijo v solidarnostno 
stanovanje, vplačati lastno udeležbo v višini: ,

skupni povprečni mesečni dohodek na družinskega 
člana, izražen v odstotku na povprečni mesečni 
osebni dohodek v SRS v preteklem letu

% udeležbe 
občana na 
nabavno 
vrednost 
stanovanj

za družine z dvema 
in več člani za samske občane

do 20% do 35% brez udeležbe
nad 20% do 25% nad 35% do 40% 1%
nad 25% do 30% nad 40% do 45% 2%
nad 30% do 35% nad 45% do 50% 3%
nad 35% do 40% nad 50% do 55% 4%

- ju! MI
" ' Na podlagi prispelih vlog, zbrane dokumentacije in skrbne presoje 

vsakega prosilca pošcbej, se objavlja naslednji razpored prosilcev po 
posameznih kategorijah:

* 7. člen
Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati osmt dan po objavi v 

Uradnih objavah.

St 035/1-3/82 '
dostojna. 23. novembra 1982. Predsednik

zbora uporabnikov: 
KARBIC MIRAN, l.r

Zap
št Upravičenec

1 ŠANTEIJ Irena. Postojna. Starovaška 2
2. PRANJIČ Martin. Postojna,Tržaška 20
3. VRHOVEC Marija, Postojna. Za Sovičem 3 
4 DELOST Milojka. Predjama 4 !. Postojna
5. POZDEREC Mira, Postojna. Kidrič nas 19

Štev druž. 
Članov

4
6
3
4 
2

Število
točk

485
460
450
435
425



490 URADNE OBJAVE 3. december 1982 — 5t 31

6. DEKLEVA Vilijem, Pivka. Postojnska 18 3
7. MARINKOVIČNedeljko. Postojna. Trzaš. 5 3
8 PETRIČ Persa. Postojna, Tržaška 5 2
9 KONDIČ Nada. Postojna. Pod ostrim vrh. 5 3

K). ILIČ Zoran. Postojna. Jenkova 3/B 4
1 L STEGEL Irena. Mali otok 22, Postojna 3
12. JEREM1Č Risto. Ve! Pristava 23, Pivka 6
13 Sl R1Ž1Č Darko. Pogojna, Kolodvorska 25 3
14 GOG1Č Stojan, Postojna. Pod Ostrim vrh. 5 3
13. GOJ1Č Živdrad. Pivka Kolodvorska 37 4
16. PANČ1Č Mara, Postojna. Tržaška 7 2
17. NJENJIČOlga. Postojna, Ul. ! maja 18 4
!8. ŽCURVanja. Postojna. Jenkova 18 2
19. HODZ.A Ibrahim. Postojna Ljubljanska 15 3
20 DIMITROV Vasi!, Postojna. Ljubljanska 30 4
2! VLKADiNOVlČNdda. Postojna. Jamska 30 2
22 DŽEK1Č Tatomir. Pivka. Pod kerinom 2 3
23 ALBREHTlrma. Postojna. Tržaška 49/a 4
24 POPOVIČ Olivera. Postojna Pivška i 2
23. MUJ AN1Č Mensura. Postojna. Dž. Bijediča 8 5
20 SUBOTIČ Krista. Postojna. Kolodvorska 27 4
27. PRERADOVIČVeljko. Postojna,Prekom, brig.6 4
28 ŽUNIČ Mira. Pivka. Kolodvorska 29 3
29 REPIČ Nenad. Postojna. Pivška 4 3
30 MOHORČlČDarinka Postojna. Cankar. 10 2
3 ! SUBOTIČ Borko. Pivka. Vilharjeva 21 4
32 ČANČAR Anto. Postojna. Kolodvorska l/a 4
33 JELIČ Slavko. Postojna. Ui !. maja 16 4
34 DEV1Č Cvijetin. Prestranek, Na Gradu ! 3
3* ABRAM Romano, Postojna, Kajuhova 1 ! 3
36 SIMIČ Milanka Postojna, Pivška 5 !
17. ČAUŠEVIČ Asim. Postojna, Ljubljanska 30 2
38 BABUDER Nevenka. Postojna. Tržaška 40 2

Siarejsi občani

!. ŠTRl ANClČJosipina, Postojna. Cankar 8 1

420
413
405
390
380

.380
370
370
370
360
360
340
340
330
315
305
305
303
280
273
273
275
270
260
260
235
230
245
240
230
220
210
180

310

IV.
Kdor z odločitvijo Zbora uporabnikov oz. razvrstitvijo na tej pred­

nostni listi m zadovoljen, iahko v roku ! 3 dni po objavi liste vloži zah­
tevo za varstvo prav k pri Poravnalnem svetu Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Postojna. Zahtevo se vloži pisno ali ustno na zapis­
nik. skupaj z doka/iii in drugimi prilogami

$(.: 021 1-2(1 82 Zbor uporabnikov
Postojna. 23. novembra 1982 skupščine Samoupravne

stanovanjske skupnosti 
občine Postojna

Na podlag! 69. člena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Postojna (Ur. objave št. 16'H2) sta Zbor uporabnikov in Zbor 
izvajalcev skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Po­
stojna na sej: dne 23. novembra 1982 sprejela

POSLOVNIK
O DELU PORAVNALNEGA SVETA 

: SPLOŠNE DOLOČBE

L člen
Poravnalo' svet Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Po­

stojna (v nadaljnjem besedju Poravnalni svet) je ustanovljen za spora­
zumno reševanje ter za odločanje v vseh sporih, ki izhajajo iz samou­
pravnih razmerij, urejemh s Samoupravnim sporazumom o ustanovitvi 
Samoupravne stanovanjske kupuosti občine Postojna ter z drugimi 
samoupravnimi splošnimi aku Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Postojna. v

^ * i v <.. ! JU -

2. člen r?: '
Poravnalni svet je poseben organ Samoupravne stanovanjske skup­

nosti občine Postojna, ki ga volijo delegati obeh zborov skupščine 
Skupnosti

Poravnalni svet je sestavljen iz predsednika in dveh članov, ki se vo­
lijo za dobo dveh let.

3. člen
Poravnalni svet ima svoj sedež na sedežu Samoupravne stanovanjske 

skupnosti občine Postojna, Ljubljanska 5/a, Postojna.

4. člen
Poravnalni svet je pri svojem delu neodvisen in odloča na podlagi za­

konov ter samoupravnih splošnih aktov Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Postojna.

11. NAČELA POSTOPKA

5. člen
Poravnalni svet deluje v senatu in sklepa poravnave oz. sprejema od­

ločitve na sejah.

6. člen
Poravnalni svet deluje v spornem razmerju, ki je naznačeno v pred- 

!ogu za začetek postopka. Pri tem Poravnalni svet ni vezan na more­
bitne zahtevke, mora pa o njih odločiti.

Predlog za začetek postopka se lahko umakne, lahko se udeleženci 
odpovedo zahtevku, priznajo nasprotnikov zahtevek ali se poravnajo v 
spornem razmerju, vse, do konca obravnave.

7. člen
Obravnavanje pred Poravnalnim svetom je javno.

8. člen
Poravnalni svet popolnoma in po resnici ugotavlja dejstva, ki so 

spoma. Pri tem Poravnalni svet ni vezan na predloge udeležencev. 
Upošteva lahko tudi dejstva, ki j:h udeleženci niso zahtevali in izvaja 
lahko dokaze, ki jih udeleženci niso predlagali.

9. člen
Poravnalni svet deluje po načelu ustnega in neposrednega obravna­

vanja ter opravi postopek čim hitreje in brez zavlačevanja ter s čim 
manjšimi stroški.

10. člen
Postopek pred Poravnalnim svetom se začne na pisni predlog udele­

ženca — predlagatelja.

11. člen
Če ni s tem Poslovnikom drugače določeno, se za potek postopka 

pred Poravnalnim svetom smiselno uporabljajo določbe Zakona o 
pravdnem postopku.

111. PORAVNAVA

12. člen
Poravnalni svet pri svojem delu prvenstveno stremi za sklenitev po­

ravnave med udeleženci

13. člen
Ko je med udeležencema dosežena pred Poravnalnim svetom po­

ravnava, se o njej sestavi zapisnik. Iz njega mora htti razvidno, kaj se je 
en udeleženec zaveza! dati, storiti, dopustiti ali opustit:, v kakšnem 
roku bo to stori! in v kaj je drug udeleženec privolil.

Zapisnik o poravnavi podpišeta oba udeleženca in predsednik Po­
ravnalnega sveta.

14. člen
Poravnava, sklenjena pred Poravnalnim svetom, je izvršljiva in v za­

dev:, o kateri je bila sklenjena, ne more teči drug sodni postopek.

)5. člen
Zoper sklenjeno poravnavo ni dovoljena pritožba, izpodbijati pa se 

sme samo na načn,, ki ga določa zakon

16. člen
V primeru, da poskus poravnave pred Poravnalnih svetom ne uspe 

a!i da nasprotna stranka ne pride na obravnavo, Poravnalni svet na za­
htevo udeleženca — predlagatelja izda sklep, s katerim se ugotovi, da 
poravnava ni uspela.



3. december 1982 — $t. 31 URADNE OBJAVE 491

Ta sklep mora obvezno vsebovati pravni pouk udeležencu, kje in v 
kakšnem roku !ahko uveljavlja svoje pravice.

!V. ODLOČANJE PORAVNALNEGA SVETA

17. člen
Ko poskus poravnave ne uspe in oz. a)i se udeleženca izrecno izjasni­

ta, da dajeta Poravnalnemu svetu pooblastila za odločanje, potem Po­
ravnalni svet o zahtevku odloči.

Izjava po prvem odstavku tega člena mora biti pisna ali dana na zapi­
snik pred Poravnalnim svetom.

18. člen
Pred začetkom odločanja na obravnavi opozori predsednik Porav­

nalnega sveta udeležence na možnost sklenitve poravnave, prav tako 
pa si mora Poravnalni svet ves čas postopka prizadevati, da bi udele­
ženci sklenili poravnavo.

19. člen
Poravnalni svet odloča na obravnavi.

20. člen
Predsednik in člana Poravnalnega sveta skrbijo s postavljanjem 

vprašanj in na drug primeren način, da udeleženci navedejo vsa po­
membna dejstva, postavijo, spremenijo aii dopolnijo svoje zahtevke, 
stališča, dejanske trditve in predloge za izvajanje dokazov.

21. člen
O vsebini spornega razmerja oz. o zahtevku odloči Poravnalni svet z 

odločbo, glede ostalih vprašanj pa s sklepom. Odločbe Poravnalnega 
sveta so pisne in obrazložene. Obrazložitev ni potrebna, če se ji udele­
ženci izrecno odpovejo.

22. člen *
Zoper odločbo Poravnalnega sveta pritožba ni dovoljena Odločbo je 

mogoče izpodbijati samo na način, kot ga določa zakon.

V KONČNE DOLOČBE

23. člen
Glede posameznih dejanj v postopku pred Poravnalnim svetom 

(vloge, vabila, roki. naroki, zapisniki, odločbe, zaslišanja, priče, itd.) v 
celoti veljajo določbe Zakona o pravdnem postopku, razen če je s tem 
Poslovnikom drugače določeno.

24. člen
Vsi postopki, začeti pred Poravnalnim svetom, na dan uveljavitve 

tega Poslovnika, se dokončajo po določbah tega Poslovnika.

25. člen
Ta poslovnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

$t.: 02(^3-13/82
Postojna, 23. novembra 1982 Predsednik skupščine skupnosti

MARJAN TISELJ, inž., l.r.

,OBMOČNA SM ZA PTT PROMET 
KOPER

Na podlagi 31. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Ob­
močne SIS za PTT promet Koper in na predlog izvršnega odbora od 19. 
10. 1982 je skupščina Občine SIS za PTT promet Koper na 6. seji 27. 
oktobra 1982 sprejela naslednje spremembe

SKLEPA
O PRISPEVKU ZA POSPEŠEN RAZVOJ TELEFONSKEGA 
OMREŽJA V VIŠINI 30% VREDNOSTI IZGRADNJE TELE­

FONSKEGA PRIKLJUČKA

1.
2 točka se spremeni in glasi: . . . d
Upravniki ptt storitev — novi telefonski naročniki združujejo sred­

stva za pospešen razvc^j telefonskega omrežja.

Višina prispevka za leto 1983 znaša 2 ! .500 din Višma prispevka se 
plača v enkratnem znesku ali največ v desetih mesečnih obrokih.

2.
3. točka se spremeni in glasi: Prispevka iz prejšnje točke ne združu­

jejo novi telefonski naročniki v naslednjih primerih:
a) ko v krajevni skupnosti na osnovi posebnih pogodb ali sporazu­

mov sami v celoti zagotovijo sredstva (finančna, material, delo) za iz­
gradnjo krajevnega telefonskega omrežja,

b) pri preselitvi telefonskega naročnika na območju SR Slovenije 
(ne glede na to, ali je postal telefonski naročnik pred uvedbo ali po 
uvedbi sorazmernega deleža za razvoj), v primeru, če ne gre za preseli­
tev v krajevno skupnost, kjer se gradi krajevno telefonsko omrežje na 
osnovi posebnih pogodb ali sporazumov. Rok preselitve traja v skladu s 
splošnimi pogoji za opravljanje ptt storitev tri leta,

c) dedič, ki prevzame tudi naročniški telefon,
d) razvezani zakonec, ki na podlagi sporazuma ali odločbe sodišča 

postane imetnik stanovanjske pravice, pa ni telefonski naročnik, v pri­
meru, če zakonec, ki se izseli in je telefonski naročnik, ne zahteva pre­
selitve telefona.

e) član gospodinjstva ali družinske skupnosti na katerega telefonski 
naročnik prenese naročniške telefonske naprave pod pogojem, da na­
ročnik ni zahteva! preselitve telefona.

f) pravni naslednik družbene pravne osebe, ki skupaj s poslovnim) 
prostori prevzame tudi naročniške telefonske naprave.

V primeru, da prosilci za telefonski priključek prispevajo v krajevnt 
skupnosti manjši znesek sredstev, kot je določen prispevek v 2 točki, 
združujejo sredstva samo za razliko med prispevkom in sredstvi, ki so 
jih prispevali za izgradnjo krajevnega telefonskega omrežja v okviru 
krajevne skupnosti na podlagi posebnih pogodb.

3
4. točka se spremeni in glasi:
O višini znižanega zneska združevanja po osnovi 30 % vrednosti so­

razmernega deleža in o drugih vlogah, v zvezi s plačilom sorazmernega 
deleža sklepa izvršilni organ skupščine OSIS za ptt promet ah posebna 
komisija, imenovana na skupščini OSIS.

4.
V 6. točki se črtata zadnja dva stavka.

5.
Ta sklep velja od L januarja 1983.
Prosilci za telefonski priključek, ki jim je pristojna komisija odobrila 

priključek ali pa je bi! med krajevno skupnostjo oziroma drugim inve­
stitorjem in TOZD za ptt promet sklenjen sporazum o skupni tzgradn ji 
krajevnega telefonskega omrežja pred 1.1. 1983 plačajo prispevek po 
prejšnjem sklepu

Sklepi se objavijo v Uradnih objavah.
Koper, 27. oktobra 1982.

Namestnik predsednika skupščine 
ŠOLJIČ MATE. 1 r

Na podlagti 31. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Ob­
močne SIS za ptt promet Koper in v skladu z 12. členom Samouprav­
nega sporazuma o temeljih plana Območne SIS za ptt promet Koper za 
obdobje 1981—1985 je skupščina Območne SIS za ptt promet Koper 
na 6. seji 27. oktobra 1982 sprejela

SKLEP
O VIŠINI PRISPEVKA ZA POSPEŠEN RAZVOJ TELEFON 

;; , SKEGA OMREŽJA
Lomu? : 1 * I -
V sktaduz 2. točko^klepa o prispevku na telefonski impluz za pospe­

šen razvoj telefonskega omrežja za obdobje 1981—1985 (Ur objave 
štev. 26"&1) se določa višina prispevka, ki znaša 20 % vrednost: telefon 
skega impulza.

Ta sklep velja za telefonske storitve, opravljene od 1 januarja 1785 
dalje s tem, da se prispevek plačuje trimesečno za nazaj^

Sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih obtavah.
Koper,'27i oktobra 1982. .... . ..

^ Namestnik predsednika skupščine
ŠOLJlC MATE, I r.



492 URADNE OBJAVE 3. december 1982 — st. 31

Na podlagi 7. točke 30. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovi­
tvi Območne SIS za ptt promet Koper in 4. č!ena sk!epa skupščine o 
prispevku za pospešen razvoj te!efonskega omrežja od 22. 4. 1982 
(Uradne objave št. lf/81) sprejme skupščina Območne SIS za ptt pro­
met Koper na seji 27. oktobra 1982

PRAVILNIK
O OSNOVAH IN MERILIH ZA OPROSTITEV PRISPEVKA 
NOVIH TELEFONSKIH NAROČNIKOV ZA POSPEŠEN RA­

ZVOJ TELEFONSKEGA OMREŽJA

L SPLOŠNE DOLOČBE

L č!en
S tem pravilnikom se določa osnove in merila za oprostitev plačila 

prispevka novih telefonskih naročnikov za pospešen razvoj telefon­
skega omrežja, postopek reševanja vlog prosilcev, imenovanje komi­
sije in njeno delovno področje.

2. člen
V skladu z 12. členom Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 

Območne SIS za ptt promet Koper za obdobje 1981—1985 združujejo 
uporabniki ptt storitev — novi telefonski naročniki — sredstva za po­
spešen razvoj telefonskega omrežja v višini 30 % lastne cene izgradnje 
telefonskih priključkov.

II. OSNOVE IN MERILA ZA OPROSTITEV ZDRUŽEVANJA 
SREDSTEV

3. člen
Uporabnikom ptt storitev, ki so prispevali finančna sredstva, mate­

rial ali opravili določena dela pri izgradnji primarnega naročniškega te­
lefonskega omrežja se ustrezno zmanjša ali v celoti oprosti združevanje 
sredstev po 2. členu tega pravilnika.

4. člen
Pri ugotavljanju pogojev za oprostitev združevanja sredstev po 2. 

členu pravilnika se upošteva sodelovanje uporabnikov pri izgradnji 
primernega naročniškega telefonskega omrežja v naslednjih oblikah:

1. Združevanje sredstev uporabnikov pri krajevni skupnosti ah 
drugi OZD, namensko za izgradnjo telefonskega omrežja.

2. Opravljena fizična dela ali nabavljeni material za izgradnjo tele­
fonskega omrežja.

3. Izgradnja telefonskega omrežja na lastne stroške uporabnika.

5. člen
Uporabnik, ki izpolnjuje pogoje po prejšnjem členu in zaprosi za 

oprostitev prispevka za pospešen razvoj telefonskega omrežja, mora k 
prošnji priložiti naslednje dokumente:

1 Pogodbo o izgradnji telefonskega omrežja ali končno obračunsko 
situacijo o izgradnji objekta.

2 Potrdilo o vloženih sredstvih za izgradnjo telefonskega omrežja 
ali oceno vrednosti opravljenega dela.

V primerih, ko uporabniki združujejo sredstva v krajevni skupnosti 
ali drugi OZD, vloži prošnjo ta organizacija in predloži dokumentacijo 
za vse prosilce za telefonski priključek.

6. člen
Vloge za oprostitev prispevka obravnavajo in rešujejo komisije, ki 

jih imenuje zbor uporabnikov skupščine Območne SIS za ptt promet 
Koper.

11! SESTAV IN DELOVNO PODROČJE KOMISIJE

7. člen
Zbor uporabnikov skupščine Območne SIS za ptt promet Koper 

imenuje na predlog zborov delegatov enot Območne SIS komisije za 
oprostitev prispevka novih telefonskih naročnikov za pospešen razvoj 
telefonskega omrežja v naslednjem sestavu za posamezna območja 
dela TOZD za ptt promet:

I Komisijo na območju TOZD za ptt promet Koper sestavljajo po 
en delegat oziroma njegov namestnik iz območja občin Izola, Koper, 
Pi ran.

2. Komisijo na območju TOZD za ptt promet Postojna sestavljajo 
po dva delegata oziroma njihova namestnika iz območja občin Ilirska 
Bistrica in Postojna.

3. Komisijo na območju TOZD za ptt promet Sežana sestavljajo 
trije delegati iz območja občine Sežana.

Predsednike komisije in njihove namestnike imenuje zbor uporab­
nikov skupščine Območne SIS za ptt promet Koper.

Mandat delegatov in namestnikov traja dve leti. Komisija obravnava 
prispele vloge, če je prisotnih % njenih članov, odloča pa z večino gla­
sov vseh prisotnih.

8. člen
Komisija obravnava in rešuje prispele vloge, ko so izpolnjeni na­

slednji pogoji:
— priložena potrebna dokumentacija po 5. členu pravilnika;
— zgrajeno telefonsko omrežje

9. člen
O odločitvi izda komisija sklep, ki ga dostavi prosilcu m TOZD za ptt 

promet v vednost.

10. člen
O pritožbah uporabnikov zoper sklep komisije odloča skupščina 

skupnosti.

11. člen
TOZD za ptt promet v sestavu DO Podjetja za ptt promet Koper 

imenujejo strokovne sodelavce komisijam za opravljanje naslednjih 
nalog:

1. Priprava dokumentacije
2. Dajanje strokovnih predlogov k vlogam za oprostitev plačila pri­

spevka za pospešen razvoj telefonskega omrežja

12. člen
Ta pravilnik začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah.
Koper, 27. oktobra 1982

Namestnik predsednika skupščine 
ŠOLJlC MATE, l.r.

OBČINSKA SKUPNOST 
SOCIALNEGA SKRBSTVA 
SEŽANA

Na podlagi Zakona o socialnem skrbstvu (Ur. 1. SRS, št. 35/79) in v 
skladu z 12. čl. Pravilnika o družbeno materialnih pomočeh v social­
nem skrbstvu v občini Sežana je skupščina Občinske skupnosti social­
nega skrbstva Sežana na svoji seji dne 24. 11. 1982 sprejela naslednji

SKLEP
O USKLADITVI DENARNIH POMOČI OBČANOM V LETU

1982

1.
Upravičencu, ki prejema družbeno denarno pomoč kot »edini vir 

preživ! jan ja« sc mesečni znesek 3.900 din poveča od 1.9. 1982 dalje na 
4.300,00 dm na mesec.

2.
Upravičencu, ki prejema družbeno denarno pomoč kot »dopolnilni 

vir preživljanja« se mesečni znesek 1.950,00 dinarjev poveča od 1.9. 
1982 dalje na 2.150 dinarjev na mesec, (mesečno poprečje na posa­
meznika).

3.
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se ga od L septembra 1982 dalje.
Št.: 61/82
Sežana, 24. novembra 1982

Predsednik skupščine skupnosti 
NEVA FILIPČIČ, l.r.


